8

(10^R) et alij. Et quadripartitum fructum
uicis. quattuor potest euangelia
accipi. Nam et sapor eius quod sit
unus ueteris et noui testamenti.
tenet figuram xpi adunationem de
dno nro ite xpo conueniunt.
Juo testa. duo testamenta. lignum
intro crucem xpi. Cortex amara.
malitia iudeorum figuratur. Nam
uitulus sub mare aereo: duodecim
fabricatis. Et ternos positos: dorsa
ad templum. Capita autem a quattuor
uentis. quattuor ostenduntur
euangelia. Duodecim uituli. duodecim
apostolos figurantur. Terni positi
trinitatem demonstrant. Mare:
saeculum declarat. dorsa ad templum
aversa. sinagoga. Capita a quattuor
uentis. idest ad uniuersum semen
Adam. xpi in quattuor partes mundi
spansum esse uidetur. huc usque
= sufficit de figuris.

Liber generationis. Liber tribus
modis dicitur: de legendis. de
ingeniuitate. et de filiis. De legendis
sicut ueteris ait historia. Liber genera-
tionis Adam. de ingeniuitate. sicut
dus dixit. et filii liberi sunt. et
apostolus. Vos in libertate uocati
estis. frs. Liber de filiis. sicut Machab
dix ad iacob. Da mihi liberos.

(Gen.) ||